

Thelleza Bekteshi

Infermiera LP

Thelleza Bekteshi

Profilo Professionale

Infermiera Strumentista Libera Professione

Abilita' avanzate nel fornire assistenza ottimale ai interventi nel preparazione del tavolo operatorio e nello svolgimento seguendone i protocolli di trattamento con sensibilita' e precisione. capacita' di lavorare per obiettivi, occupandomi di lavorare con serietà e fiducia verso l'equipe e il paziente mirando a degli obiettivi che puntano a un benessere olistico del malato. Informata sui protocolli di trattamento e presto una particolare attenzione e precisione nel rispettarli al fine di ottenere il risultato desiderato.

Competenze

Aprile 2023- attuale
Ospedale maggiore Niguarda
Strumentista
Blocco operatorio

Dicembre 2022- Dicembre 2023
Ospedale San Carlo
Collaborazione con Adnursing presso blocco operatorio

Infermiera strumentista in sala operatoria polispecialistica.

Strumentazione in interventi di :

-Robotica

- Chirurgia generale (VLS, Laparotomia, Toracotomia, Toracosopia)
- Urologia (Endoscopia, VLS, Laparotomia, Robot Assistiti)
- Proctologia
- Chirurgia Plastica
- Chirurgia Bariatrica
- Ortopedia
- Traumatologia
- Chirurgia della mano
- Chirurgia del piedi
- Chirurgia vascolare (piccoli interventi)

Esperienza

Ospedale IRCCS PSD / Infermiere Strumentista
Ottobre 2006 - Dicembre 2022, San Donato Milanese
Infermiera strumentista nel blocco operatorio poli specialistico

Ospedale Aleksander Xhuvani, Elbasan Albania / Infermiere Strumentista
Novembre 2000 - Dicembre 2004, Elbasan Albania

Scuola professionale per Infermieri Elena Gjika, Elbasan Albania
Tutor per studenti e Infermiere presso l'ambulatorio in sede
Gennaio 1998 - Novembre 2000, Elbasan Albania

Istruzione

Università Nostra Signora del Buon Consiglio Tirana, Albania
Laurea triennale in Scienze Infermieristiche
Settembre 2010 - Novembre 2013, Tirana Albania

Scuola professionale per Infermieri Elena Gjika, Elbasan Albania Diploma
Novembre 1994 - Ottobre 1997, Elbasan Albania

Liceo Scientifico Dhaskal Todri, Elbasan Albania / Diploma
Settembre 1990 - Luglio 1994, Elbasan Albania

Referenze

Milano 28/10/2024

Bekteshi Thelleza